
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З № 158 

 

г.Уяр          10.10.2024 г. 

 

О проведении районного конкурса 

профессионального мастерства 

«Учитель года – 2024» 

 

В целях выявления талантливых педагогов, обобщения и 

распространения их передового опыта, стимулирования дальнейшего 

профессионального роста и повышения престижа профессии педагога, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Утвердить Положение о проведении конкурса профессионального 

мастерства «Учитель года – 2024» (приложение № 1). 

2. 

Конкурс профессионального мастерства «Учитель года – 2024» 

провести в срок с 05.11.2024 г. по 10.12.2024 г. 

3. 

Утвердить оргкомитет в составе: 

Приходькина С.В. – руководитель Отдела образования (председатель); 

Миллер С.В. - ведущий специалист Отдела образования; 

Васильева И.С. - ведущий специалист Отдела образования. 

Слюнькова С.А. – методист по дополнительному образованию; 

4. 

Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений Уярского района обеспечить участие педагогов в Конкурсе (не 

менее 1 заявки от учреждения), в том числе посещение конкурсных 

мероприятий. 

5. 

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель отдела образования      С.В. Приходькина 

администрации Уярского района 


